
reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0914   Fahrt  914 005 N   Mo - Fr Linie 0914   Fahrt  914 005 N   Mo - Fr 

Plan 613 Plan 613

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kriegsfeld Untergasse                05:55 Kriegsfeld Untergasse                05:50

Gutenbacherhof                  05:59 Gutenbacherhof                  05:59 über Schneebergerhof, Gerbach,

Oberhausen Hauptstraße                06:02 Oberhausen Hauptstraße                06:02 St. Alban

Gaugrehweiler Ortsmitte                06:04 Gaugrehweiler Ortsmitte                06:04 wenden an der Hast.

Gaugrehweiler Hauptstraße                06:05 Gaugrehweiler Hauptstraße                06:05

Sankt Alban Untermühle                06:08 Sankt Alban Untermühle                06:08

Sankt Alban Ortsmitte                06:09 Sankt Alban Ortsmitte                06:09

Gerbach Kirche                  06:11 Gerbach Kirche                  06:11

Würzweiler Ortsmitte                06:16 Würzweiler Ortsmitte                06:16

Rockenhausen Keiper/Recaro                06:21 Rockenhausen Keiper/Recaro                06:21

Rockenhausen Kirche                06:22 Rockenhausen Kirche                06:22

Rockenhausen Bahnhof                06:27 Rockenhausen Bahnhof                06:27



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0902   Fahrt  902 020 S   Mo - Fr Linie 0902   Fahrt  902 020 S   Mo - Fr 

Plan 624 Plan 624

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Sankt Alban Ortsmitte                06:40 Sankt Alban Ortsmitte                06:40

Gaugrehweiler Hauptstraße                06:42 Gaugrehweiler Hauptstraße                06:35

Gaugrehweiler Ortsmitte                06:44 Gaugrehweiler Ortsmitte                06:37

Oberhausen Hauptstraße                06:46 Oberhausen Hauptstraße                06:46 Umleitung über Schneebergerhof

Gutenbacherhof                  06:49 Gutenbacherhof                  06:49

Kriegsfeld Untergasse                06:54 Kriegsfeld Untergasse                06:54

Kriegsfeld Denkmal                06:55 Kriegsfeld Denkmal                06:55 wartet auf Bus 425 von Mörsfeld

Oberwiesen Ortsmitte                07:01 Oberwiesen Ortsmitte                07:01

Orbis Ortsmitte                 07:05 Orbis Ortsmitte                 07:05

Kibo Haide Ortsmitte                07:12 Kibo Haide Ortsmitte                07:12

Kibo Kupferberg Nord                07:13 Kibo Kupferberg Nord                07:13

Kibo Kupferberg                 07:13 Kibo Kupferberg                 07:13

Kirchheimbolanden Haider Str                07:14 Kirchheimbolanden Haider Str                07:14

Kibo Kreisverwaltung                07:16 Kibo Kreisverwaltung                07:16

Kirchheimbolanden Bahnhof                07:21 Kirchheimbolanden Bahnhof                07:21

Kibo Marnheimer Straße                07:23 Kibo Marnheimer Straße                07:23

Bolanden Klosterhof                07:26 Bolanden Klosterhof                07:26

Bolanden Rathaus                07:27 Bolanden Rathaus                07:27

Weierhof                        07:30 Weierhof                        07:30

Marnheim Sportplatz                07:32 Marnheim Sportplatz                07:32

Marnheim Gasthaus Becker                07:33 Marnheim Gasthaus Becker                07:33

Marnheim Bahnhof                07:34 Marnheim Bahnhof                07:34

Elbisheimer Hof                 07:36 Elbisheimer Hof                 07:36

Göllheim Uhlsches Haus                07:42 Göllheim Uhlsches Haus                07:42

Kerzenheim Göllheimerstraße                07:46 Kerzenheim Göllheimerstraße                07:46

Kerzenheim Post                 07:47 Kerzenheim Post                 07:47

Kerzenheim Waldeck                07:48 Kerzenheim Waldeck                07:48

Eisenberg Wingertsberg                07:52 Eisenberg Wingertsberg                07:52

Eisenberg Schulzentrum                07:56 Eisenberg Schulzentrum                07:56

Eisenberg Gemeindehaus                07:57 Eisenberg Gemeindehaus                07:57

Eisenberg Marktplatz                07:58 Eisenberg Marktplatz                07:58

Eisenberg Bahnhof                08:00 Eisenberg Bahnhof                08:00



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0902   Fahrt  902 005 N   Mo - Fr Linie 0902   Fahrt  902 005 N   Mo - Fr 

Plan 609 Plan 609

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                05:55 Eisenberg Marktplatz                05:40

Eisenberg Wingertsberg                05:56 Eisenberg Wingertsberg                05:41

Kerzenheim Waldeck                06:00 Kerzenheim Waldeck                05:45

Kerzenheim Post                 06:02 Kerzenheim Post                 05:47

Kerzenheim Göllheimerstraße                06:03 Kerzenheim Göllheimerstraße                05:48

Göllheim Uhlsches Haus                06:07 Göllheim Uhlsches Haus                05:52

Göllheim VG-Verwaltung                06:09 Göllheim VG-Verwaltung                05:54

Göllheim Dreisener Strasse                06:11 Göllheim Dreisener Strasse                05:56

Göllheim Ruhweg                 06:12 Göllheim Ruhweg                 05:57

Dreisen Bahnhofstraße                06:14 Dreisen Bahnhofstraße                05:59

Dreisen Kindergarten                06:15 Dreisen Kindergarten                06:00

Marnheim Abzweigung Bahnhof                06:19 Marnheim Abzweigung Bahnhof                06:04

Marnheim Gasthaus Becker                06:20 Marnheim Gasthaus Becker                06:05

Marnheim Sportplatz                06:22 Marnheim Sportplatz                06:07

Weierhof                        06:24 Weierhof                        06:09

Bolanden Rathaus                06:27 Bolanden Rathaus                06:12

Bolanden Klosterhof                06:28 Bolanden Klosterhof                06:13

Kibo Marnheimer Straße                06:31 Kibo Marnheimer Straße                06:16

Kirchheimbolanden Bahnhof                06:33 Kirchheimbolanden Bahnhof                06:18

Kibo Kreisverwaltung                06:35 Kibo Kreisverwaltung                06:20

Kirchheimbolanden Schloßgarten                06:36 Kirchheimbolanden Schloßgarten                06:21

Kirchheimbolanden Haider Str                06:37 Kirchheimbolanden Haider Str                06:22

Kibo Kupferberg                 06:38 Kibo Kupferberg                 06:23

Kibo Kupferberg Nord                06:39 Kibo Kupferberg Nord                06:24

Kibo Haide Ortsmitte                06:41 Kibo Haide Ortsmitte                06:26

Orbis Ortsmitte                 06:48 Orbis Ortsmitte                 06:33

Oberwiesen Ortsmitte                06:53 Oberwiesen Ortsmitte                06:38

Kriegsfeld Denkmal                06:59 Kriegsfeld Denkmal                06:44 Zusatzfahrt aus Mörsfeld (6:30 Uhr)

Kriegsfeld Grundschule/Kiga                07:00 Kriegsfeld Grundschule/Kiga                06:45 abwarten

Kriegsfeld Untergasse                07:01 Kriegsfeld Untergasse                06:46 über Schneebergerhof nach Gaugrehweiler

Gutenbacherhof                  07:05 Gutenbacherhof                  07:05 hält bei Bedarf an den Höfen

Oberhausen Hauptstraße                07:07 Oberhausen Hauptstraße                07:07 Verweis auf 914 013 für Rock bzw. 914 007 für Winn

Gaugrehweiler Ortsmitte                07:10 Gaugrehweiler Ortsmitte                07:10 Folgefahrt 914 015 regulär



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0914   Fahrt  914 007 S   Mo - Fr Linie 0914   Fahrt  914 007 S   Mo - Fr 

Plan 604 Plan 604

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  06:18 Alsenz Bahnhof                  06:28

Kalkofen Friedhof                06:22 Kalkofen Friedhof                06:32

Kalkofen Ortsmitte                06:23 Kalkofen Ortsmitte                06:33

Winterborn Waldhof                06:25 Winterborn Waldhof                06:35

Winterborn Dorfhalle                06:26 Winterborn Dorfhalle                06:36

Winterborn Ortsmitte                06:27 Winterborn Ortsmitte                06:37

Niederhausen Ortsmitte                06:33 Niederhausen Ortsmitte                06:43

Münsterappel Grundschule                06:35 Münsterappel Grundschule                06:45

Münsterappel Ortsmitte                06:36 Münsterappel Ortsmitte                06:46

Kriegsfeld Untergasse                06:48 Oberhausen Hauptstraße 06:51 zusätzlicher Halt für Schüler nach Winnweiler

Schneebergerhof                 06:56 Kriegsfeld Untergasse                06:48 Verweis auf 902 005

Althof                          06:57 Schneebergerhof                 06:56 Verweis auf 902 005

Steitzhof                       06:58 Althof                          06:57 Verweis auf 902 005

Gerbach Kirche                  07:01 Steitzhof                       06:58 Verweis auf 902 005

Würzweiler Ortsmitte                07:04 Gerbach Kirche                  07:01

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:08 Würzweiler Ortsmitte                07:04

Rockenhausen Kirche                07:10 Rockenhausen Keiper/Recaro                07:08

Rockenhausen Schulzentrum                07:12 Rockenhausen Kirche                07:10

Rockenhausen Bahnhof                07:13 Rockenhausen Schulzentrum                07:12

Rockenhausen Bahnhof                07:13



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0902   Fahrt  902 035 S   Mo - Fr Linie 0902   Fahrt  902 035 S   Mo - Fr 

Plan 647 Plan 647

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Gutenbergschule                11:14 Göllheim Gutenbergschule                11:14

Göllheim VG-Verwaltung                11:15 Göllheim VG-Verwaltung                11:15

Elbisheimer Hof                 11:21 Elbisheimer Hof                 11:21

Marnheim Bahnhof                11:23 Marnheim Bahnhof                11:23

Marnheim Gasthaus Becker                11:25 Marnheim Gasthaus Becker                11:25

Marnheim Sportplatz                11:26 Marnheim Sportplatz                11:26

Weierhof                        11:28 Weierhof                        11:28

Bolanden Rathaus                11:30 Bolanden Rathaus                11:30

Bolanden Klosterhof                11:31 Bolanden Klosterhof                11:31

Kirchheimbolanden Schulzentrum                11:34 Kirchheimbolanden Schulzentrum                11:34

Kibo Marnheimer Straße                11:36 Kibo Marnheimer Straße                11:36

Kirchheimbolanden Grundschule                11:39 Kirchheimbolanden Grundschule                11:39

Kirchheimbolanden Krankenhaus                11:40 Kirchheimbolanden Krankenhaus                11:40

Kirchheimbolanden Bahnhof                11:43 Kirchheimbolanden Bahnhof                11:43

Kibo Kreisverwaltung                11:44 Kibo Kreisverwaltung                11:44

Kirchheimbolanden Schloßgarten                11:45 Kirchheimbolanden Schloßgarten                11:45

Kirchheimbolanden Haider Str                11:46 Kirchheimbolanden Haider Str                11:46

Kibo Kupferberg                 11:48 Kibo Kupferberg                 11:48

Kibo Kupferberg Nord                11:49 Kibo Kupferberg Nord                11:49

Kibo Haide Ortsmitte                11:50 Kibo Haide Ortsmitte                11:50

Orbis Ortsmitte                 11:57 Orbis Ortsmitte                 11:57

Oberwiesen Ortsmitte                12:02 Oberwiesen Ortsmitte                12:02

Kriegsfeld Denkmal                12:09 Kriegsfeld Denkmal                12:09

Kriegsfeld Untergasse                12:10 Kriegsfeld Untergasse                12:10

Kriegsfeld Linde                12:11 Kriegsfeld Linde                12:11

Mörsfeld Ortsmitte                12:16 Mörsfeld Ortsmitte                12:16

Kriegsfeld Linde                12:22 Kriegsfeld Linde                12:22

Gutenbacherhof                  12:25 Gutenbacherhof                  12:25

Oberhausen Hauptstraße                12:28 Oberhausen Hauptstraße                12:28 bei Bedarf über

Gaugrehweiler Ortsmitte                12:30 Gaugrehweiler Ortsmitte                12:30 Schneebergerhof



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0902   Fahrt  902 045 S   Mo - Fr Linie 0902   Fahrt  902 045 S   Mo - Fr 

Plan 609 Plan 609

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Grundschule                12:31 Kirchheimbolanden Grundschule                12:31

Kirchheimbolanden Krankenhaus                12:32 Kirchheimbolanden Krankenhaus                12:32

Kirchheimbolanden Schulzentrum                12:35 Kirchheimbolanden Schulzentrum                12:35

Kibo Marnheimer Straße                12:37 Kibo Marnheimer Straße                12:37

Kirchheimbolanden Bahnhof                12:40 Kirchheimbolanden Bahnhof                12:40

Kibo Kreisverwaltung                12:41 Kibo Kreisverwaltung                12:41

Kirchheimbolanden Haider Str                12:43 Kirchheimbolanden Haider Str                12:43

Kibo Kupferberg                 12:45 Kibo Kupferberg                 12:45

Kibo Kupferberg Nord                12:46 Kibo Kupferberg Nord                12:46

Kibo Haide Ortsmitte                12:48 Kibo Haide Ortsmitte                12:48

Orbis Ortsmitte                 12:52 Orbis Ortsmitte                 12:52

Oberwiesen Ortsmitte                12:57 Oberwiesen Ortsmitte                12:57

Kriegsfeld Denkmal                13:04 Kriegsfeld Denkmal                13:04

Kriegsfeld Untergasse                13:07 Kriegsfeld Untergasse                13:07

Kriegsfeld Linde                13:08 Kriegsfeld Linde                13:08

Gutenbacherhof                  13:11 Gutenbacherhof                  13:11

Oberhausen Hauptstraße                13:14 Oberhausen Hauptstraße                13:14

Gaugrehweiler Ortsmitte                13:16 Gaugrehweiler Ortsmitte                13:16



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0914   Fahrt  914 044 S   Mo - Fr Linie 0914   Fahrt  914 044 S   Mo - Fr 

Plan 610, 612 Plan 610, 612

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Schulzentrum                16:15 Rockenhausen Schulzentrum                16:15

Rockenhausen Bahnhof                16:17 Rockenhausen Bahnhof                16:17

Rockenhausen Kirche                16:19 Rockenhausen Kirche                16:19

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:21 Rockenhausen Keiper/Recaro                16:21

Abzweigung Katzenbach                16:23 Abzweigung Katzenbach                16:23

Hanauerhof                      16:27 Hanauerhof                      16:27

Abzweigung Hoferhof                16:29 Abzweigung Hoferhof                16:29

Gerbach Grundschule                16:35 Gerbach Grundschule                16:35

Steitzhof                       16:37 Steitzhof                       16:37

Althof                          16:39 Althof                          16:39

Schneebergerhof                 16:41 Schneebergerhof                 16:41

Sankt Alban Ortsmitte                16:45 Kriegsfeld Denkmal 16:50 bei Bedarf 

Sankt Alban Untermühle                16:46 Sankt Alban Ortsmitte                16:45

Hengstbacherhof                 16:48 Sankt Alban Untermühle                16:46

Schmalfelderhof                 16:50 Hengstbacherhof                 16:48

Gaugrehweiler Ortsmitte                16:54 Schmalfelderhof                 16:50

Oberhausen Hauptstraße                16:56 Gaugrehweiler Ortsmitte                16:54

Gutenbacherhof                  16:59 Oberhausen Hauptstraße                16:56

Kriegsfeld Linde                17:02 Gutenbacherhof                  16:59

Münsterappel Ortsmitte                17:08 Kriegsfeld Linde                17:02

Münsterappel Grundschule                17:09 Münsterappel Ortsmitte                17:08 Fahrzeiten beachten!!!

Niederhausen Ortsmitte                17:11 Münsterappel Grundschule                17:09

Winterborn Ortsmitte                17:13 Niederhausen Ortsmitte                17:11

Winterborn Dorfhalle                17:14 Winterborn Ortsmitte                17:13

Winterborn Waldhof                17:15 Winterborn Dorfhalle                17:14

Kalkofen Ortsmitte                17:18 Winterborn Waldhof                17:15

Kalkofen Friedhof                17:19 Kalkofen Ortsmitte                17:18

Alsenz Bahnhof                  17:28 Kalkofen Friedhof                17:19

Alsenz Bahnhof                  17:28



reguläre Fahrt während der Sperrung vom 04. - 29.09.2017

Linie 0902   Fahrt  902 075 S   Mo - Fr Linie 0902   Fahrt  902 075 S   Mo - Fr 

Plan 639 Plan 639

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Weierhof                        16:15 Weierhof                        16:15

Bolanden Rathaus                16:17 Bolanden Rathaus                16:17

Bolanden Klosterhof                16:18 Bolanden Klosterhof                16:18

Kirchheimbolanden Schulzentrum                16:21 Kirchheimbolanden Schulzentrum                16:21

Kibo Marnheimer Straße                16:23 Kibo Marnheimer Straße                16:23

Kirchheimbolanden Grundschule                16:25 Kirchheimbolanden Grundschule                16:25

Kirchheimbolanden Bahnhof                16:27 Kirchheimbolanden Bahnhof                16:27

Kibo Kreisverwaltung                16:28 Kibo Kreisverwaltung                16:28

Kirchheimbolanden Haider Str                16:30 Kirchheimbolanden Haider Str                16:30

Kibo Kupferberg                 16:32 Kibo Kupferberg                 16:32

Kibo Kupferberg Nord                16:33 Kibo Kupferberg Nord                16:33

Kibo Haide Ortsmitte                16:34 Kibo Haide Ortsmitte                16:34

Orbis Ortsmitte                 16:41 Orbis Ortsmitte                 16:41

Orbis Koppelberg                16:43 Orbis Koppelberg                16:43

Morschheim Abzw Orbis                16:45 Morschheim Abzw Orbis                16:45

Morschheim Römerhof                16:46 Morschheim Römerhof                16:46

Oberwiesen Ortsmitte                16:55 Oberwiesen Ortsmitte                16:55

Kriegsfeld Denkmal                17:01 Kriegsfeld Denkmal                17:01

Kriegsfeld Untergasse                17:02 Kriegsfeld Untergasse                17:02

Kriegsfeld Linde                17:03 Kriegsfeld Linde                17:03

Mörsfeld Ortsmitte                17:08 Mörsfeld Ortsmitte                17:08

Kriegsfeld Linde                17:13 Kriegsfeld Linde                17:13

Gutenbacherhof                  17:17 Gutenbacherhof                  17:17

Oberhausen Hauptstraße                17:20 Oberhausen Hauptstraße                17:20 bei Bedarf über

Gaugrehweiler Ortsmitte                17:22 Gaugrehweiler Ortsmitte                17:22 Schneebergerhof


